Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000081829001
857

000750100037
541

000750104000
890

000750303057
241

000750610560
605

000001590007
071

000400845542
541

000871459941
198

000000000003
354

000072686607
101

000060887500
830

000750102051
464

000020196100
000

CLAVE

PROD SERV

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50181906-Pan
de repisa

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50181906-Pan
de repisa

50161815-
Goma de
mascar

50112005-
Carne,
procesada con
aditivos

47131807-
Blanqueadores

50201709-Café
instantaneo

50401736-
Aguacate haas

47131602-
Almohadillas
para restregar

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50131800-
Queso

50111515-
Pollo,
minimamente

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.71

0.98

CHOBANI 0

Base: 156.00,Impuesto:
PAN PREMIUM

Base: 74.00,Impuesto: 00
SALCHHD

Base: 89.00,Impuesto: 00
WONDER HOT

Base: 66.00,Impuesto: 00
TRIDENTVUP M

Base: 21.55,Impuesto: 00
TOCINO

Base: 120.00,Impuesto:
DR BECK 6PZ

Base: 76.72,Impuesto: 00
CAF SOLUBL

Base: 116.00,Impuesto: O
AGUACATE HAS

Base: 70.29,Impuesto: 00
FIB ESPONJ

Base: 30.17,Impuesto: 00
KETCHUP 1.07

Base: 70.00,Impuesto: 00
QSO PANELA

Base: 172.00,Impuesto: O
MILANES PECH

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
02-1VA, Tipo factor]
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
02-1VA, Tipo factor]
02-Si objeto de
impuesto.-

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

26 de Marzo del 2025

17:39:46

IWALM747731

8D676BDF-FBAA-43B1-B1C0-E04917EA7A02

UNIDAD

PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
KILO

VALOR
UNITARIO

$156.00

% Importe: $0.0
$74.00

% Importe: $0.0(
$123.00

% Importe: $0.00
$66.00

% Importe: $0.0(
$21.55

0% Importe: $3.4
$120.00

% Importe: $0.q
$76.72

% Importe: $12
$116.00

% Importe: $0.0
$99.00

% Importe: $0.00
$30.17

D% Importe: $4.9
$70.00

6 Importe: $0.00
$208.00

D% Importe: $0.0
$179.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

o

a1

o

w

o
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$156.00

$74.00

$123.00

$66.00

$21.55

$120.00

$76.72

$116.00

$70.29

$30.17

$70.00

$208.00

$175.42

$34.00

$36.00
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procesado sin
aditivos
Base: 175.42,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor} Tasa, Tasa o {Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750179161 | 10121806- PERRO BOT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $82.76 $82.76
667 Botanas o impuesto.-
comida
recreacional
para gatos o
perros
Base: 82.76,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $1324
000400590051 | 53131606- NIVEA ROLLON 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $31.03 $31.03
588 Desodorantes impuesto.-
Base: 31.03,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.97
000750101704 | 50465525- COSTENA PICA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $33.00 $33.00
068 Pimento6n impuesto.-
jalapefio
enlatado o
envasado
Base: 33.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750103590 | 47131801- |1 FABULOSO 5L 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $137.93 $137.93
538 Limpiadores de impuesto.-
pisos
Base: 137.93,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o {Cuota: 16.000000% Importe: $22.07

MG: TICKET No: 7248838130997727019689 TR No: 674

TOTAL CON LETRA

(UN MIL QUINIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 71/100 M.N.) SUBTOTAL $1,591.88
DESCUENTO ($70.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-IVA 16.000000% $60.83
TOTAL $1,582.71

CADENA ORIGINAL

I1.1/8D676BDF-FBAA-43B1-B1C0-E04917EA7A02|2025-03-26T18:40:46|SST060807KUO|msZne2l UNEMmaL.zzZkZF50Ne Y DQwwkhtJagOUAWIZegqf/Ptzflvm5eScl+KgpXaAZ+yDEAbK +
Fp7Jy3T36VgO8PpIK4IRocZN3BYy3UrPa/cwJUResIrZSXemiHNY KZ9fnGB8ITwNiUGSunGejhyOMzJwctBMC77VvyqpGQJIJVDWwWMNP3EDOX4PILo/luKRFZFL60+Y rrkrtgk6B48JiXO+
BdRurWNdMGKzhMnla5BAGz61le TLC3uK+anKfNEIw2Smx20k6GgAsLIcMmzuZ8JZbzeozhY blpUkLWp5069hBa9PmN+

dStFIXuM4vge YAhRKdAZKsJOcFWBwknb2dKS5A==|00001000000711914678)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

msZne2lUNEMmaL.zZkZF50NeY DQwwkhtJagOUAWIZegqf/Ptzflvm5eScl+KgpXaAZ+yDEAbK+
Fp7Jy3T36VgO8PpIK4IRocZN3BYy3UrPa/cwJUResIrZSXemiHNY KZ9fnGB8ITwNiUGSunGejhyOMzJwctBMC77VvyqpGQJIVDWwWMNP3EDOX4PILo/luUKRFZFL60+Y rrkrtqgk6B48JiXO+
BdRurWNdMGKzhMnla5BAGz611e TLC3uK+anKfNEIw2Smx20k6GgAsLIcMmzuZ8JZbzeozhY blpUkLWp5069hBa9PmN+dStFIXuM4vge YAhRKAZKsJOcFWBwknb2dKS5A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

R8XmXjTMTMauSejXMkvOQK6jmGLGi4/rvLQ6blAud5GoyEL3U6Bwct+
mPfjHGOVsmEbk3z9m2Jq8wRgH48ADMUY bRGbhQxdqYbvjNBXa/llAHKemp4xWzKeXUqVHOzXBIQywilvNyDWsnU+
UJKLhG8I3WImO0SX9HRracpdoPDFWQQjCQ8MEZIo/wOMcPTwUVUaL8I0XjFWVS19cl6EjYmZZqunseylwNgZb+nJ/yRiY Ch79aw0WCOTjKRQHWMSD/8txFSHkzPWZpi9W3IGDf1lgthYacl5z7

Lugar, fecha y hora de emisién: 42064 a 26 de Marzo del 2025 17:39:46
26 de Marzo del 2025 18:40:46

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién

28-Tarjeta de débito
Inmediato

MXN
Tipo de cambio: $1

Moneda:
Fecha y hora de certificacion:

Forma de pago:
Condiciones de pago:
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